Fria Prime Baby Igiene 80 pz
EAN 8009432008914

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Categorie marketing

10 - Baby
03 - Pannolini e cura del bambino
03 - Salviettine per bambini e buste per pannolini

Descrizione

Fria prime baby igiene 80 pz.
Logo di terzi

Cruelty Free Certified

Informazioni per la raccolta differenziata

Inserto non riciclabile - confezione plastica - largamente riciclabile.

Indirizzo produttori

Prodotto in ltalia by

Diva International S.r.I.

Via dell'Industria,7

06038 Spello (PG)

Azienda con sistema di gestione per la qualita certificato ISO 9001 e sistema di gestione ambientale certificato ISO 14001

Dimensioni
Altezza scaffale 110 - Larghezza scaffale 202 - Profondita scaffale 70

Preparazione e uso

[Il gesto]
Sollevare il tappo e I'etichetta adesiva, estrarre la salvietta ed utilizzarla per detergere la pelle. Richiudere accuratamente la confezione dopo l'uso.

Conservazione
PAO 3 M.

Paese

Paese di produzione ltalia..
Brand

Fria

Tipo di conservazione
Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio
Tipo Confezione richiudibile
Caratteristiche

Con olio di argan - 80 pz - maxi formato - alta qualita - formula con nutri-milk - effetto idratante - azione nutritiva - nuovo tessuto maxi spessore - testato su
pelli sensibili*.

*test in uso effettuati da societa specializzata dimostrano un'ottima compatibilita del prodotto in soggetti con cute sensibile. senza aggiunta di parabeni,
siliconi né saponi alcalini. senza allergeni da dichiarare. no peg. no fenossietanolo. ph fisiologico.

Brand standardizzato

Brand Fria

Peso
Peso Lordo 442



Fria Prime Baby Igiene 80 pz
EAN 8009432008914

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Marketing prodotto

[Il prodotto] Mamme Informate e Bimbi Protetti

La sicurezza dei prodotti per bambini & cid che ogni mamma cerca per i propri figli, soprattutto per I'igiene quotidiana. Le nuovissime salviette Fria Baby
Igiene nascono dalla particolare ricerca di un prodotto innovativo di altissima qualita, appositamente studiato per soddisfare le esigenze della delicata
epidermide dei neonati. La particolare formulazione con complesso Nutri-Milk, ottenuto dalla sinergia tra Latte Integrale di Riso, Allantoina e Burro di Karite,
contribuisce a conferire |dratazione lasciando un sottile strato protettivo che dona morbidezza alla pelle garantendo la sicurezza di un prodotto delicato e
ben tollerato. Grazie all'Olio di Argan ricco in acidi grassi, antiossidanti naturali dalle eccellenti proprieta, dopo I'operazione di detersione non & necessaria
I'aggiunta di creme o lozioni idratanti. Comode ed utili in ogni momento della giornata svolgono una completa e delicata azione igienica dell'epidermide
senza alterare il naturale pH fisiologico del bambino.

[L'innovazione] Nuovo tessuto maxispessore ultrasoffice e ultraresistente

Le salviette Fria Baby Igiene sono realizzate in esclusivo tessuto Maxi Spessore che ne caratterizza la speciale morbidezza a fronte di una particolare
resistenza al momento dell'utilizzo garantendo delicatezza sull'epidermide dei neonati.

Una morbida carezza per il tuo bambino!

[La garanzia]

Formulazione dermatologicamente testata su pelli sensibili. *Test in uso effettuati da societa specializzata dimostrano un'ottima compatibilita del prodotto in
soggetti con cute sensibile. Senza aggiunta di parabeni, siliconi né saponi alcalini. Senza allergeni da dichiarare. No PEG. No Fenossietanolo. pH
fisiologico.

Baby igiene [Effetto Idratante]

- No PEG

- No siliconi

- No parabeni

- No allergeni

- No saponi alcalini

- No fenossietanolo.

Numero di unita
Numero di unita - 80 -
Tipo di unita

pezzi

Lingue imballaggio
Italiano

Ingredienti

Aqua, lauryl glucoside, polyglyceryl-2, dipolyhydroxystearate, coco glucoside, hexyldecanol, hexyldecyl laurate, c12-15 alkyl benzoate, argania spinosa oil,
butyrospermum parkii butter, glycerin, aloe barbadensis leaf juice, oryza sativa starch, oryza sativa bran oil, hydrolyzed rice protein, chamomilla recutita
extract, bisabolol, allantoin, tocopheryl acetate, sodium benzoate, potassium sorbate, tetrasodium glutamate diacetate, parfum, caprylyl glycol, xanthan
gum, citric acid.

Merchandising prodotto

Altezza 110 - Larghezza 202 - Profondita 70
Origine

Prodotto in Italia.

Logo terza parte Altro testo

100% Energia da Fonte RinnovabileCruelty Free Certified - Stop ai test su animali - Garantito da LAV

Raccolta differenziata altro testo

Raccolta differenziataPlastica - Involucro esternolndifferenziato - Salvietta

Assistenza telefonica

Numero Verde 800-055616 Servizio Clienti Lun. - Ven.
Assistenza e-mail

servizioclienti@friafriends.com

Indirizzo web

www.divaint.com www.friafriends.com

Sottomarca

Sottomarca Prime
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